E) Eventuali informazioni potranno essere richieste all’Ufficio scrivente sito in Rosignano Monferrato, Via 
Roma n° 19, in mercoledì dalle 9.00 – alle 12.00 –  Telefono 0142/489009 –fax 0142/488959.   

L’importo complessivo stimato del servizio è pari a € 3.240,00 (tremiladuecentoquaranta/00 euro). 

F) Requisiti idoneità professionali:  

 Possedere patente “D” e relativo certificato di abilitazione professionale. 

 Possedere attestato di idoneità professionale art.6 D.M. 448/91. 

 Essere iscritti alla C.C.I.A.A. o in uno dei registri professionali o commerciali, per attività inerenti